[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	КАНАШ РАЙОНĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

_________2019  № ____

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

___________2019 № _____

О передаче уличных дорог в д. Хучель Канашского района Чувашской Республики из муниципальной собственности Канашского района в муниципальную собственность Хучельского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Канашского района Чувашской Республики, Собрание депутатов Канашского района Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. Передать из муниципальной собственности МО «Канашский район Чувашской Республики» в муниципальную собственность МО «Хучельское сельское поселение Канашского района Чувашской Республики»  имущество согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию по бюджету, экономике, финансам, налогам и сборам Собрания депутатов Канашского района.
               3.    Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Канашского района - Председатель

Собрания депутатов                                                                                                      И.Т. Иванов

Приложение
к решению Собрания депутатов

Канашского района Чувашской Республики

от  ________ 2019 г. № ____
Имущество, передаваемое в муниципальную собственность
Хучельского сельского поселения Канашского района из муниципальной собственности Канашского района Чувашской Республики.
	№

п/п
	Наименование движимого имущества
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая

стоимость, руб.
	Остаточная стоимость,

руб.

	1.
	Уличные дороги в д. Хучель Канашского района Чувашской Республи. По адресу: Чувашская Республика - Чувашия, р-н Канашский, с/пос Хучельское, д Хучель, ул Центральная, Зеленая, Просторная, Московская, Солнечная. Кадастровый номер объекта: 21:11:000000:5409
	2018
	10464888,00
	10464888,00